
Peter Damgaard Holding ApS

CVR-nr.: 38128531

Høgsholtvej 157
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2024

Peter Damgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Peter Damgaard Holding ApS
Høgsholtvej 157
7100 Vejle

CVR-nr.: 38128531
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Bankforbindelse Danske Bank
Kirkegade 21
7100 Vejle
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet er ejerandele i Stjernegården Invest ApS og Svend Jensen & Søn ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/2023 udgør 627.146 kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Selskabets datterselskab Svend Jensen & Søn ApS er under solvent likvidation og likvidationsprovenuet vil blive overført til selskabet i 2023/24.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.436	-3.321
Resultat af ordinær primær drift		-3.436	-3.321
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		637.103	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-202.173
Andre finansielle indtægter		0	49
Øvrige finansielle omkostninger		-7.269	-72
Ordinært resultat før skat		626.398	-205.517
Skat af årets resultat		748	740
Årets resultat		627.146	-204.777
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		637.103	-202.173
Overført resultat		-9.957	-2.604
I alt		627.146	-204.777

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.431.333	8.794.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	9.431.333	8.794.230
Anlægsaktiver i alt		9.431.333	8.794.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.323.569	110.370
Tilgodehavende skat		122.748	40.740
Tilgodehavender i alt		2.446.317	151.110
Likvide beholdninger		246	248
Omsætningsaktiver i alt		2.446.563	151.358
AKTIVER I ALT		11.877.896	8.945.588

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		110.000	110.000
Andre reserver		5.117.394	4.480.291
Overført resultat		4.173.034	4.182.991
Egenkapital i alt		9.400.428	8.773.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.375	3.281
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.474.093	0
Skyldig selskabsskat		0	169.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.477.468	172.306
Gældsforpligtelser i alt		2.477.468	172.306
PASSIVER I ALT		11.877.896	8.945.588

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	110.000	4.480.291	4.182.991	0	8.773.282
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	637.103	-9.957	0	627.146
Egenkapital, ultimo	110.000	5.117.394	4.173.034	0	9.400.428

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.315.939
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.315.939
Nettoopskrivninger primo	4.478.291
Andel i årets resultat jf. note	637.103
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	5.115.394
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.431.333

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stjernegården Invest, ApS, Vejle	100%	6.933.848	653.957
Svend Jensen & Søn under likvidation, ApS, Vejle	100%	2.497.489	-16.854

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	0